
Uchwała Nr XXIX/201/21 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

 
 

 
 
w sprawie stanowiska dotyczącego prawnego uregulowania stanu prawnego boiska w 
Maruszewie  
                                        
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się poparcie dla konieczności uregulowania stanu prawnego nieruchomości, na 
której usytuowane jest boisko w miejscowości Maruszewo, to jest działki nr 3/8 o pow. 
0,4624 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Maruszewo, gmina Kozielice, a także stanu 
prawnego nieruchomości sąsiedniej, to jest działki  3/24. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                               
         
 
 
    
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
                                                            
 

  
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Wójt Gminy Kozielice wystąpił z inicjatywą uregulowania stanu prawnego boiska 
położonego w obrębie ewidencyjnym Maruszewo, gmina Kozielice działka nr 3/8                    
o pow.0,4624 ha, oraz działki sąsiedniej 3/24. 
 
Konieczność taka zaistniała ze względu na zaszłości, przez które część boiska położona jest 
na działce należącej do osoby fizycznej. 
 
Rada Gminy Kozielice wyraża poparcie dla podjęcia działań, zmierzających do uregulowania 
stanu prawnego tych nieruchomości, w tym poniesienia związanych z tym kosztów. 


